Чеченская республиканская организация

общероссийского профсоюза образования Российской Федерации
Первичная профсоюзная организация МБОУ « СОШ № 2 с.Мартан-Чу»

 Протокол № 1

заседания профсоюзного комитета
МБОУ «СОШ № 2 Мартан-Чу»

от 25.08.21г.

Количество избранных в состав профкома 7  человек
Присутствовало членов профкома 7 человек

Приглашенные:   – уполномоченные первичной профсоюзной организации.

Повестка дня

1. Об утверждении  плана работы и циклограмму на 2021-2022 учебный год.
2. Об утверждении планов работы уполномоченных профкома.
3. Подготовка к профессиональному празднику Дню Учителя.

Слушали:

1. Председателя первичной профсоюзной организации Газуева Ади
Мусаевича. Он ознакомил присутствующих с планом работы профкома на 2021-
2022 учебный год. Не стали останавливаться на каждом пункте, так как до
заседания план обсуждался и подвергся корректировке. Далее он ознакомил
присутствующих с планами работы уполномоченных первичной профсоюзной
организации по десяти направлениям их деятельности.

Планы уполномоченных первичной профсоюзной организации также
были предварительно обсуждены и откорректированы на собрании трудового
коллектива. Газуев Ади Мусаевич предложил утвердить план работы первичной
профсоюзной организации. План был утвержден единогласно.

Далее предложено утвердить планы уполномоченных первичной
профсоюзной организации по десяти направлениям профсоюзной деятельности.
Планы уполномоченных первичной профсоюзной организации  также
утверждены единогласно.

Ади Мусаевич поблагодарил всех членов профсоюза, кто участвовал в
составлении плана работы профкома на 2021-2022 учебный год, планов работы
уполномоченных первичной профсоюзной организации по десяти направлениям

профсоюзной деятельности. За их усердный труд и выразила надежду на
плодотворную работу всего профкома, а также уполномоченных профкома
каждого по своему направлению во благо членов профсоюза школы.

2. По второму вопросу выступил Ади Мусаевич. Он поручил
уполномоченному по культурно-массовой и оздоровительной работы
разработать совместно с заместителем директора по учебно-воспитательной
работе сценарий проведения мероприятия посвященного ко Дню Учителя.

Постановили:

1. Утвердить план работы на 2020-2021 учебный год.

2. Утвердить планы работы уполномоченных профсоюзного комитета по десяти

направлениям профсоюзной деятельности.

3. Уполномоченному по культурно-массовой и оздоровительной работы

разработать совместно с заместителем директора по учебно-воспитательной

работе сценарий проведения мероприятия, посвященный ко Дню Учителя.

4. Информацию разместить на информационной доске.

Председатель ППО
МБОУ «СОШ № 2 с.Мартан-Чу»                                           А.М.Газуев

	Протокол № 1
	Количество избранных в состав профкома 7  человек
	Присутствовало членов профкома 7 человек
	Повестка дня
	Слушали:
	1. Председателя первичной профсоюзной организации Газуева Ади Мусаевича. Он ознакомил присутствующих с планом работы профкома на 2021-2022 учебный год. Не стали останавливаться на каждом пункте, так как до заседания план обсуждался и подвергся коррект...
	Планы уполномоченных первичной профсоюзной организации также  были предварительно обсуждены и откорректированы на собрании трудового коллектива. Газуев Ади Мусаевич предложил утвердить план работы первичной профсоюзной организации. План был утвержден ...
	Далее предложено утвердить планы уполномоченных первичной профсоюзной организации по десяти направлениям профсоюзной деятельности. Планы уполномоченных первичной профсоюзной организации  также утверждены единогласно.
	Постановили: